EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | L62203025E
(NUIS)
. Emri 1 subjektit Renato Todhe

. Forma ligjore

Person Fizik

. Data e regjistrimit

03/10/2016

. Fusha e veprimtarisé

Masterplane -.studime e plane racionale urbanistike, plan
rregullues te pergjithshem per gendra te banuara - qytete,
studime ~pjesore urbanistike, projektim objekte civile -
industrial - turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate, projektim
objekte. sportive, projektim interiere, projektim pejsazhi,
sistemim siperfaqe te gjelbert, lulishte e parqge, objekte civile
- industrial = turistike prej murature e skelet beton/arme deri
ne 5 kate dhe mbi 5 kate - objekt me skelet metalik, objekt
me shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike, troje dhe
shpate me gendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare,
instalime termoteknike - ventilim - kondicionim, linja e rrjete
elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme
alarmi - televiziv per objekte civile, industriale, turistike,
sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme te
furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje -
kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale,
vepra ujitje - kullimi - uje kolektor shkarkimi, ujsjelles
kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi impjante
vaditese diga deri 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit,
vepra hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri,
porte e pontile, vepra naftesjellese — gazsjelles - vajsjelles,
rruge auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e sistemim
asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte, hekurudha e
degezime hekurudhore, ura dhe vepra artt mbi 10 m,
estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e
hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te
prodhimit dhe shperndarjes te energjise elektrike - diellor -
ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te
tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares, linja
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te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto
kategori I deri V, autostrada dhe degezime me hekurudhen,
sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. Ushtrim veprimtarie
per shit - blerje materiale ndertimi te vendit dhe importi qe
perdoren per gellime ndertimi. Objekti 1 veprimtarise se
shogerise ne projektim, supervizion, kolaudim dhe ndertim
behet ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.
Sherbime ekspertize dhe / ose profesionale te mbrojtjes
civile. Sherbim ekspertize per: /Studimi dhe pergatitja e
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te
cdo lloji. Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret
e rena ne te gjithe territorin € Republikes se Shqiperise.
Auditim ne fushen e -energjise / dhe sherbimeve
energjitike.Shitje paisje kompjuterike.Eksport-Import si dhe
tregti me shumice dhe pakice te paisjeve kompjuterike,pjese
te  ndryshme Kkembimi,aksesore,servis te  paisjeve
kompjuterike, si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve
kancelarie. Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-lmport si dhe
tregti me. /shumice dhe pakice te  pajisjeve
elektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme
vezhgimi, akses kontrolli,sisteme kunder zjarri,UPS ,pjese te
ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike.
Instalim;,sherbim, mirembajtje te sistemeve
kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses
kontrolli,sisteme UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te
fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe
sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisi i
pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve muzikore,
audio-vizive, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te
standarteve financiare, shitje dhe asistence ne softe dhe
programe financiare per ente publike dhe private,
mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhura me to.
Eksport import dhe tregtim 1 sistemeve per perpunimin e te
dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe
periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash
te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete
pune kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e
materiale te tjera botimi, import eksport dhe tregtim te
konsumablave per pajisje te

6. Vendi i ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga
Frosina Plaku, Vila nr.15

7. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit




8. Té& dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: R dhe D

E-Mail: roancomputer@gmail.com
Telefon: 0692686273 0675608789

9. Statusi

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-960459-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223807-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068266-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit t€ veprimtaris€. Deklarim i emrit tregtar.
Saktésim 1 kodit NVE. Deklarim 1 postés elektronike.

E-Mail ishte ("") u be (""roancomputer@gmail.com")

Emri Tregtar ishte (") u be ("R&D")

Objekti ishte ("Tregti me pakice e artikujve elektronike, kancelari. Sherbime
elektronike dhe elektrike. ") u be (""Masterplane - studime e plane racionale

urbanistike, plan rregullues te pergjithshem per qendra te banuara - qytete, studime
pjesore urbanistike, projektim objekte civile - industrial - turistike deri 5 kate dhe
mbi 5 kate, projektim objekte sportive, projektim interiere, projektim pejsazhi,
sistemim siperfaqe te gjelbert, lulishte e parqe, objekte civile - industrial - turistike
prej murature e skelet beton/arme deri ne S kate dhe mbi S kate - objekt me skelet
metalik, objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate me
gendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime termoteknike - ventilim -
kondicionim, linja e rrjete elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme
alarmi - televiziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te
telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje
- kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi - uje
kolektor shkarkimi, ujsjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi
impjante vaditese diga deri 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra
hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri, porte e pontile, vepra
naftesjellese — gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C7D708-0F36-49A0-9094-963D167D5CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3791DC0-46FB-475E-92DC-D355776F091F

sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte, hekurudha e degezime
hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike dhe te varura,
tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te
prodhimit dhe shperndarjes te energjise elektrike - diellor - ere, nenstacione
elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit
sheperndares, linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto
kategori I deri V, autostrada dhe degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte
dhe helioporte. Ushtrim veprimtarie per shit - blerje materiale ndertimi te vendit dhe
importi ge perdoren per gellime ndertimi. Objekti i veprimtarise se shoqerise ne
projektim, supervizion, kolaudim dhe ndertim behet ne territorin e Republikes se
Shqiperise dhe jashte saj. Sherbime ekspertize dhe / ose profesionale te mbrojtjes
civile. Sherbim ekspertize per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimin e akteve te ekspertizes
teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. Auditim
ne fushen e energjise / dhe sherbimeve energjitike.Shitje paisje
kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te paisjeve
kompjuterike,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike, si
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje pajisje
kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve
elektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme
kunder zjarri,UPS ,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve
elektronike,si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike.
Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme
vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te
larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe sherbimit te kondicionereve. Shitje,
mirembajtje dhe servisi i pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve muzikore,
audio-viziye, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te standarteve financiare,
shitje dhe asistence ne softe dhe programe financiare per ente publike dhe private,
mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhura me to. Eksport import dhe tregtim i
sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te
gjithe periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve
per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke perfshire edhe te
gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi, import eksport dhe tregtim te
konsumablave per pajisje te ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-488480-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi 1 kodit ekonomik (NVE). Deklarim né t€ dhénat
vullnetare.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8896E8-0C09-426D-BD45-ED64A0B26D25

Telefon 1 ishte
Emri Tregtar ishte

Lista e Dokumenteve:

(") ube
("R & D")

("0675608789'")
u be ("R dhe D")

Daté:19/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)




